
Styrelseförslag 1 – Begränsning domarsubventionering 

Styrelsen har på senare tid uppmärksammat ett ökat behov av fler domare runt om i distriktet 
och har därför valt att föra fram två förslag med syfte att öka antalet domare. 

Det första innebär att den subventionering som sker till tävlingar där en domare från 
utomstående klubb begränsas till fem tillfällen per kalenderår. Detta hoppas vi ska sporra 
arrangerande klubbar att utbilda egna domare utan att förlora den positiva effekt stödet har. 

En av de positiva effekterna med subventioneringen är att en domare från en annan klubb kan 
göra en objektiv bedömning av tävlingen i sin domarrapport. För att verkligen få ut denna 
positiva effekt föreslår styrelsen att innan bidrag till klubben kan betalas ut ska domaren har 
lämnat en godkänd domarrapport. Det kommer då också att vara i klubbens intresse att 
domaren lämnar in en godkänd domarrapport.  

Förslag till beslut: Styrelsen föreslår att årsmötet beslutar att en subventionering av 
domarkostnader vid tävlingar får ske vid max fem tillfällen per år för varje klubb. 

Förslag till beslut: Subventionering av domarkostnad lämnas först när godkänd domarrapport 
är inlämnad.  

Styrelseförslag 2 – Subventionering av domarkläder 

Styrelsen har också uppmärksammat att priset på domarkläder har stigit orimligt mycket den 
senaste tiden. Idag kostar en uppsättning domarkläder någonstans mellan 1000 och 1500 
kronor. Utöver detta tillkommer stora kostnader för annan nödvändig utrustning.  

Därför föreslår vi att WDBF subventionerar en kostnad motsvarande en domarrock (755 kr) 
vid köp av tröja och rock/jacka. Subventioneringen sker när domaren skrivit en fullständig 
domarrapport efter sin första dömda tävling. Vår förhoppning är att denna åtgärd leder till fler 
aktiva domare. 

Förslag till beslut: Styrelsen föreslår att årsmötet beslutar att domare som dömt sin första 
tävling får 755 kronor om de köper en ny domartröja och en ny domarrock/jacka. 

Styrelseförslag 3 – Hur årsmötet arrangeras 

Tidigare årsmötesbeslut har hindrat styrelsen från att fritt bestämma över hur när och var 
årsmötet arrangeras. Detta tycker vi ska vara upp till styrelsen att bestämma. 

Förslag till beslut: Styrelsen får utifrån stadgarna besluta om hur, var och när årsmötet 
arrangeras. 

Styrelseförslag 4 - Namnbyte 

WDBF heter idag juridiskt sett Wästgöta/Dahls Boule Förbundet, styrelsen tycker att namnet 
är formulerat på ett felaktigt sätt och förslår därför ett namnbyte. 

Förslag till beslut: Att Wästgöta/Dahls Boule Förbundet byter namn till Wästgöta Dahls 
Bouleförbund. 


